Au petit Ravel *

Aux petits ballotins perwéziens
Correctonet SPRL
Coté fleur

Délices du Sud *
Del-tour SA *
Dubuisson Herreman SPRL *
Equ'idéal *

Fruits de la passion
Hair V coiffure

Institut "J. Portelange"
Intermarché
Aromessance

La taniére des loups
La ville de Wavre *
L'académie Reda
L'atelier Infographik *
Le 1900 *

Le potiron point

Le Relais du Terroir *
Les fruits de la passion
Microzone

O Cha Beauté

Octa +

Optique Londot
Optique Wiard
Papeterie de la Station
Pizzeria Inn *

Pizzeria Lodi

Planet Sun

Poids d'or
Simplement elle
Regard d'intérieurs

Jules
Godelieve
Matthieu
Julie
Assia
Sébastien
Doris
Linda
Vincent
Hervé
Joseline
Eric
Corinne
Olivier
Luc
Chkimbo
Antoine
Pauline
Benoit
Jordan
Vincent
Michael
Charlotte
Cindy
Philippe
Laurent
Achille
Carlo
Noura
Jonathan
Guy
Karine
Katia

NOEL
VANDENHAUTE
FALIZE
FOCANT
LEBTAHI
HAMENDE
HERREMAN
SCHOUTEDEN
DAMIEN
FRANCOIS
PORTELANGE
BAUDHUIN
DERENNE
DUPONT
DECLOUX
REDA
DEWAELE
MEYNAERTS

DEMEULEMEESTER

GODFRIAUX
DAMIEN
HEYLEN
LAVENNE
MARTIN
LONDOT
WIARD
DECOSSEAUX
ROSANO
ARTAN
BULTIAU
MARTIN

DE MAERTELAERE

BRISON

Rue de la station, 71
Grand Place, 13
Grand'Place 5

Chaussée de Wavre, 199
Rue aux Fleurs, 18
Chaussée de Wavre, 3A
Grand Place, 20

Chaussée de Wavre, 2A
Chaussée de Charleroi 6-1
Rue de la Station, 54

Rue de la Station, 18
Chaussée de Charleroi 24 A
Rue d'Odenge, 30
Chaussée de Charleroi, 6
Chaussée de Charleroi, 28
Chaussée de Charleroi, 6
Rue du Mont, 49

Grand place, 22

Chaussée de Charleroi, 45 Bte A
Rue des Jardins 55
Chaussée de Charleroi, 6
Chemin des 10 bonniers, 4
Rue Joseph Moinil, 2 D
Avenue Wilmart, 90
Chaussée de Wavre 2a/10
Rue de la Station, 24

Rue de la station, 19

Rue de la Station, 72
Grand Place, 26

Chaussée de Wavre,

Rue de la Station, 5

Grand Place, 24

Rue du Béguinage, 9

Friterie
Vente de praline

Services informatiques (achats, réparations,...

Fleuriste

Traiteur méditerranéen

Agence de voyage

Fleuriste

Sellerie, matériel équestre

Vins, produits de terroirs et restaurant
Salon de coiffure

Institut de beauté

Supermarché

Produits bien étre

Initiation & stages avec chiens de traineaux
Restaurant

Maneége équestre

Graphiste

Restaurant

Epicerie fine

Ventes de Produits locaux

Cave a vins - restaurant - Epicerie
Conseil, vente et dépannage informatique
Institut de beauté

Station essence, loterie

Opticien

Opticien

Papeterie, jeux & déguisement

Pizzeria

Pizzeria

Centre de bronzage et esthétique
Alimentation générale

Magasin de vétements et bijoux
Conseils en décoration & Design végétal

0477 736 265
081 658 454
081657219
081 412 002
0498 037 923
081 659 580
081 655 395
081 659 658
0476 603 177
081 655 389
081 655 027
081 655 032
0479 718 708
0476 805 582
081 658 595
0498 569 094
0478 761 394
081 226 373
081 253 043
0479 394 142
0476 603 177
0474 625 171
0487 637 711
081 223 947
081 656 203
081 655 331
0479 805 816
081 228 206
081 655 055
0486 699 100
081 655 478
0477 937 999
0425 876 878






